[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ
КАНДАЛАКШСКИЙ РАЙОН
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от  12.12. 2024 г. 	 		 		                                    № 957
О повестке дня

Очередного заседания Совета депутатов
Городского поселения Зеленоборский Кандалакшский район
решил:

Включить в повестку дня очередного заседания вопросы:
1. О бюджете   городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов во 2 чтении.
2. О бюджете   городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

    Глава муниципального образования                                  Н.Н.Шухободская
image1.png